СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

Р Е Ш Е Н И Е

10.11.2021 № 162

          Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по муниципальному образованию

«Базарносызганский район»

 В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области от

11 сентября 2013 года №37/412-П «Об утверждении государственной

программы Ульяновской области "Развитие строительства и архитектуры в

Ульяновской области", районный Совет депутатов муниципального

образования «Базарносызганский район» р е ш и л:

 1.Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по муниципальному образованию

«Базарносызганский район»,  подлежащую применению для расчета размера

социальной выплаты, выделяемых за счет средств бюджетов Ульяновской

области и муниципального образования «Базарносызганский район» на

приобретение жилых помещений или строительство объектов индивидуального

жилищного строительства в рамках реализации   государственной программы

Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской

области» в размере 12,0 тысяч рублей.

2.  Решение Совета депутатов муниципального образования

«Базарносызганский район» от 31 января 2017 года №287 признать утратившим

силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете

«Новое время».

Глава муниципального образования

«Базарносызганский район»                                                            А.В.Исачкин